
Guidede turer 
Våre autoriserte guider tar deg med til kjente og ukjente steder!
Vi formidler også reiseledere. 
Her er noen av våre turer: 

Sightseeing
Profesjonell autorisert Lillehammer guide tar gruppen med til OL-anleggene i Mjøsområdet. Vikingeski-
pet, Fjellhallen, Olympiaparken og Hunderfossen bob- og akebane.
Turen er spekket med lokalhistorie og kultur i tillegg til OL-informasjon.
Turens varighet avhenger av hva gjestene ønsker å se og kan gjerne kombineres med besøk på andre 
severdigheter i Mjøsområdet.

Byvandring i Lillehammer by
Her tar vi blikket opp og inn i bakgårder og blir kjent med Lillehammer slik den var fra 1827 og frem til i 
dag. Kanskje får vi tid til shopping, kafe besøk eller besøk i glassblåserhytta med muligheter til å blåse 
vårt eget lille produkt. Kan kombineres med sightseeing.

Kunstnerbyen Lillehammer
Med tema Lillehammer malerne vil vi se Lillehammer fra en kunstners øye, turen ender på Lillehammer 
Kunstmuseum eller egnet sted for å innta et glass kunstner vin i bohem stil.Lillehammer Kunstmuseum 
er et av landets ledende museer innen visuell kunst. Her finnes betydelige verk av kjente norske kunst-
nere, samt skiftende utstillinger av norsk og internasjonal kunst. Det er forskjellige vandreutstillinger, ved 
siden av den faste samlingen. 

Maihaugen
Med nesten 200 hus er Maihaugen det største friluftsmuseet i nord-Europa.
Mange muligheter for opplevelser enten mat opplevelse, Maihaugen presentert ved hjelp av aktører el-
ler tradisjonelle guider.

Norsk Vegmuseum
Veghistorien som presenteres på norsk vegmuseum gir oss en repetisjon i norgeshistorien slik du aldri 
har opplevd den. Ta gjerne del i vårt nye aktørprogram som slipper oss inn hos vegvokterfura i gosen 
eller besøk hos kjerringa i Nybakken i hennes ferdemannskvile eller hva med å få innblikk i rallarlivet.
Profesjonelle skuespillere gjør at vi som gjester blir satt tilbake til en svunnen tid.
Vi besøker også gjerne Norsk fjellspregningsmuseum som åpnet sommeren 2004.

Norges Olympiske museum
åpnet i november 1997 og ligger i Håkons Hall på Lillehammer. Her får man et innblikk i den olympiske 
historie både fra vinter- og sommer-OL fra 1896 og frem til i dag, - og enda lenger. Du går inn i an-
tikkens Athen og kommer ut i framtidens leker, der de kommende leker også er omtalt. Eget Olympisk 
rom, hvor for eksempel deler av frimerkesamlingene til Johan Jørgen Holst er utstilt.

Norsk Kjøretøyhistorisk Museum
Norges første og største museum for vogner, biler og motorsykler. Her finnes alt fra ærverdige limosiner 
av fiin, gammel årgang, til ”egoisten”, bilen som bare har plass til èn person.

Glassblåsing
Vi tar turen til glassblåserhytta på Lillehammer og tar del i den kunsten glassblåsing er. Vær glassblå-
serlærling for noen timer. Glasset får du ettersendt eller hentes dagen etter. 

Eventyrlig vandring, Hunderfossen familiepark:
Turen går til Hunderfossen Familiepark som ligger helt opp mot grensen til Øyer kommune, i samme 
området som Lillehammer Bob-og akebane.

Her får vi oppleve:
Eventyrslottet Soria Moria.
Eventyrgrotta til Ivo Caprino.
Supervideografen
Kan fint kombineres med andre aktiviteter..



Langs Mesnaelva
Elva som er selve livsåren til Lillehammer by rommer på unik historie fra jakt/fiske til industri.

Mjøsa Rundt
med lunsj på Skibladner og besøk i Fjellhallen på Gjøvik, Vikingeskipet på Hamar og en uforglemmelig 
avslutning på Domkirkeodden eller Prøysenhuset.

Peer Gynt Vegen Fra kirker til helvete
Opplev vakre Gausdal vi passerer stavkirker og steinkirker og Kunstnere som Bjørnstjerne Bjørnson, 
Inge Krokann og Karl Gustav Sparre Olsen blir nevnt. På denne turen får man også sett det norske snau 
fjellet.

Langs Mjøsa til Eidsvoll
Turen tar for seg det som passerer langs Mjøsa i tilleg til Norgeshistorie. 

Øyer fjellet rundt
Her kan vi nevne vill natur og en uforglemmelig utsikt alt satt sammen med guidens kunnskap om stedet. 

Elg safari
På våre turer har vil til og med sett elg i jakta. Turen er fin om morgenen eller på ettermiddagen. Kombin-
eres gjerne med en matbit på fjellet. 

Guidet skitur i fjellet
Med våre kjentmenn og kvinner vil skituren få en ny dimensjon.


